



Täysin uudistetuissa Tapiolan Salongin tiloissa tarjotaan parturi-kampaamopalveluja monipuolisesti.

Tapiolan Salonki on avautunut uudistuneena ja tarjoaa nyt myös kampaamopalveluja!

Tapiolan Salonki on avannut ovensa samoissa tiloissa Tapiolasalontorilla, jossa aikaisemmin toimi Parturiliike Tapsa. Tapiolan Salonki tarjoaa nyt täysin uusissa ja remontoituissa tiloissa tuttujen suosittujen parturipalvelujen lisäksi kampaamopalveluja.

– Haluimme uudistuneen ilmeen, monipuolistimme palvelutarjontaa ja koska kampaamopalveluja on kysely paljon saimme remontin myötä kaksi asiakaspaikkaa lisää. Nyt voimme palvella myös naisasiakkaita omassa kampaamopisteessä, sanoo parturi ja liikkeenomistaja **Tia Christensen** Tapiolan Salongistä.

– Palvelemme viihtyisissä ja täysin uudistuneissa nykyaikaisissa tiloissa ja tuotteet ovat tunnettuja, mm. **Wellan** ja hajusteettomat



Perheen pienimmätkin viihtyvät kun pääsee tuolihevosen selkään.

Simin 4 system tuotteita, jotka sopivat erinomaisesti myös allergikoille ja psoriaatikoille.

– Tarjoamme monipuoliset ja

edulliset parturi- ja kampaamopalvelut koko perheelle. Parturiin pääsee ilman ajanvarausta ja olemme pidentäneet aukioloaikoja **ma-pe 8-18 ja la 9-15**.

– Tapiolan Salonkiin on helppo tulla, koska se sijaitsee aivan Tapiolan keskustassa **Tapiontorilla katutasossa**. Meillä on ammattitaitoinen henkilökunta ja miellyttävä ilmapiiri.

– Tapiolan Salongin palvelut parturit **Liisa, Anneli** ja **Tia** sekä parturi-kampaaja **Kristiina**. Kevättä on jo ilmassa, tule piristymään ja anna hetki aikaa itsellesi! Kevään trendejä ovat lyhyet moniväriset hiukset ja miehille löytyy trendikkäitä värjäyksiä ja raidoituksia uusilla trendiväreillä, sanoo Tia Christensen ja toivottaa kaikki tervetulleiksi Tapiolan Salonkiin.

Neuletikki on laajentanut tuotevalikoimaansa neulelankojen ja käsityötarvikkeiden lisäksi ompelutarvikkeisiin

Neuletikin toiminnassa on vuoden vaihteessa toteutunut omistajanvaihdos. **Kati Sirosen** työtä ja Neuletikin liikkeenharjoittajana, jatkaa pitkään linjan tekstiilialan yrittäjä **Eeva Rinta-Rahko**. Into käsinteemisen taitoon on perua jo hänen lapsuudenkodistaan. Tekstiiliopettajaksi valmistumisen ja koulussa opettajan toimimisen jälkeen, hän ryhtyi vaatealan yrittäjäksi, josta kymmenen viimeistä vuotta hän toimi ompelutarvikemyynti- ja korjausompeluyrittäjänä.

Neuletikissä aikaisemmat tuotteet ovat vahvasti esillä kuten **neule- ja virkkauslangat**, materiaalina villa, puuvilla, bambu, alpaka, kashmir, silkki ja keinokuidut. Erikoisefektilangoista on myös runsas valikoima. Langat ovat merkituotteita, valikoimissa **Gjestal, Mark & Kattens, Zitron, Gedifra, Schachenmayr** ja **Hjertegarn** lankoja. Käsityötarvikkeita kuten neulepuikot, virkkuukoukut, risti- ja kanavatyöt on valikoimissa Kirjailutöihin löytää langat ja peruskankaat. Saatavilla on myös kuultokirjonta paketteja, jotka sisältävät kankaan, langat ja ohjeet.

Täysin uusi tuoterahva Neuletikissä on monipuolinen **ompelutarvikevalikoima**: langat, ketjut, hyödynnauhat (kumi-, kantausnauhat, vinokaitaleet, tarrat, silkki-, sametti- ja koristenauhat, pitsit, brodyrit, polveke-, sontage- ym. nauhat), koneneulat, hakaset, nepparit ym. tarvikkeet, napit, kangasmerkit, paikat ym. Meiltä kannattaa aina kysyä löytyykö tuote valikoimastamme.

Myymälästä löytyä edelleen myös **neulontaan liittyvät neulelehdet ja mallit**.



Neuletikin uusi liikkeenomistaja Eeva Rinta-Rahko toivottaa kaikki käsityön ystäväet tervetulleiksi Neuletikin Lankakonsulentti-päivään tiistaina 4.3. kello 11-18.

Neuletilaustöitä otetaan myös vastaan.

Vaatteiden **korjausompelua** jatketaan (ei nahka- ja turkistöitä) sekä lisäksi ommellaan kodin perustekstiilejä (liinat, verhot ja tyynt).

Myös kevään ja kesän uutuuudet, **Eco-puuvillat** ja **raakasilkkilangat** löytää Neuletikistä.

Perinteinen **Lankakonsulentti-päivä järjestetään tiistaina 4.3. kello 11-18**. Mukana myös **Kati Sirosen** omalla asiantuntemuksellaan. Päivän aikana voi tutustua eri neulelankojen ominaisuuksiin ja mitkä langat soveltuvat parhaiten eri käyttötarkoituksiin. Kaikkien konsulenttipäivän kävijöiden kesken arvotaan myös lankapaketti. Päivän aikana voi myös hyödyntää merkittäviä ostoetuja. Samalla voi tutustua kauden uu-

tuuslankoihin ja uuteen tuoterahvaan ompelutarvikkeisiin.

Neuletikki sijaitsee **Kaupinkallion paikoitustalon katutasossa** Tapiolassa, vastapäätä Espoon kulttuurikeskusta. Liikkeellä on paljon vakioasiakkaita ja käsityön ystäviä asioi kauempaakin

– Haluan vaalia **Kati Sirosen** viitoittamaa hyvää asiakaspalvelua – asiakkaiden toiveita mahdollisuuksien mukaan seurailen, sanoo liikkeenomistaja **Eeva Rinta-Rahko** Neuletikistä ja kiittelee innostuneita ja idearikkaita asiakkaita.

Ilmapiiri on iloinen ja värikylläisydessään piristävää ja ilahduttavaa on neulontaharrastuksen nähtävissä oleva kasvu. Naisten ja tyttöjen lisäksi myös nuoret "miehet" ja vanhemmatkin miehet käyvät ostoksilla Neuletikissä.

e-kw



KRETONKI Olarin Kangaskauppa

- muotikankaat – verhokankaat
- ompelu- ja verhotarvikkeet
- ompelu- ja korjauspalvelua
- sisustustekstiilien ompelua

Kuunkatu 6, 02210 Espoo, Olari, puh. 884 0856
Avoinn: ma-pe 10-18, la 10-14
www.kretonki.com, info@kretonki.com

LUE LEHTI
MYÖS VERKOSTA
WWW.tapiolan.com

BRAVO! Kansainvälinen lasten ja nuorten teatterifestivaali 9.-16.3.2008 Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla

Lisää kiinnostavaa ja innostavaa lasten- ja nuortenteatteria!

Tänä vuonna viidettä kertaa järjestettävä **Bravo!-festivaali** jatkaa kansainvälisen lasten- ja nuorten teatteritarjonnan esittelyä **Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla**. Vuonna 2008 ohjelmistoon valitut kuusi nimekkästä kansainvälistä teatteriryhmää tarjoavat sanattomia, runollisia ja kuvallisia kerromaltoa vahvoja esityksiä, joiden satumaisista maailmoista nousee voimakkaasti ystävyyden, yhteisten muistojen ja kokemusten teemoja.

Vieraat tulevat **Québecista, Unkarista, Saksasta, Ranskasta ja Tanskasta**. Pääesityksenä nähdään upea koko perheelle suunnattu québecilais-ranskalais-italialainen **Cargo**, joka yhdistelee upeasti nukke-, varjo- ja esineteatteria ja elävää musiikkia. Näyttelijät, muusikot ja nuket luovat yhdessä oman ainutlaatuisen teatterillisen kielen, joka vie katsojat te-

kijöiden lapsuusmuistoihin kahden eri maanosan rannoilla. Unkarilaisen **Ciróka Bábszínház**in **Tarina** sinimekkoisesta tytöstä on visuaalisesti houkutteleva ja taiteidenvälisyyksillä leikittävät nukketheateriesitys, joka johdattaa **Picasson** taulujen kiehtovaan maailmaan.

Saksalaisen **Helios Theaterin** perheen pienimmille suunnattu esitys **Maa, keppi ja kivi** leikittellee maa-aineksella tuoreella ja samalla ikiaikaisella tavalla.

Ranskalaisen **Théâtre d'Ilusion**in **Pieni tarina veneistä** pysähtyy pohdiskelemaan elämän arvokkuutta ja ystävyyden merkitystä Suomessa harvoin nähtävän vesinukketeatterin keinoin. Saksalaisen **Thalias Kompagnon**in **Mitä punainen tekee torstaina?** johdattaa siveltimen vedoin perheen pienimmät satumaiselle matkalle eläinten, kasvien ja lumoavien lin-

nojen maailmaan. Tanskalaisen **Sofie Krogin** **Diiva** puolestaan tarjoaa nuorille ja aikuisille sopivassa suhteessa sekä salaperäisyyttä että pähkähulluun slapsticktempoa yllätyksiä kihisevällä pyörivällä näyttämöllään.

Bravo! 2008-festivaalin tuottaa perinteisesti **Suomen ASSITEJ-keskus** yhteistyössä Helsingin, Espoon ja Vantaan kulttuuritoimien kanssa. Yhteistyötä vahvistamassa ovat tänä vuonna Ranskan kulttuurikeskus, Goethe-Institut Finland, Unkarin kulttuuri- ja tiede-keskus, Québec Government Office, London sekä Kanadan suurlähetystö.

Festivaali juhlistaa kansainvälisen lastenteatteriyhteistyön avulla EU:n kulttuurien välisen dialogin teemavuotta.

Lisätietoja:
www.brunoffinland.org/

Antemar-Trading järjestää:

Kirkkonummella 4. Antiikki- ja keräilymessut 1.-2.3.2008



Messupaikkana on **Kirkkoharjun koulu** aivan Kirkkonummen keskustassa. Messuille osallistuu noin 40 näytteliasettajaa (liikkeenharjoittajia ja keräilijöitä) sekä Suomesta että Ruotsista. Kaikki esillä oleva esineistö on alan tavan mukaan myytävänä.

Kirkkoharjun koulu on siten täynnä laadukasta antiikki- ja designesineistöä sekä keräilytavaraa. Kahden taulukauppiaan toimesta pidetään huolta laadukkaasta **taulutarjonnasta**. Messuilla on myynnissä **huonekaluja**; talonpoikaista aina funkis- ja tyylihuonekaluihin, **lasia** 1800-luvulta 1900-luvun huipputaidelaseihin; mm. **T. Wirkka-**

lan, N. Stillin, K. Franckin ja **T. Sarpanevan** tuotanto on hyvin edustettuna messuilla. Myynnissä on runsaasti myös **Arabian posliinia**. Kuitenkaan unohtamatta ruotsalaisia, saksalaisia, englantilaista tai venäläistäkään posliinia. Myös muuta laadukasta alan esineistöä on laajalti myynnissä, niistä mainittakoon mm. **valaisimet, hopea, tina, lelut, korut, vanhat käsityöt ja kristalli**. **Numismaatikoillekin** löytyy katseltavaa ja ostettavaa, sillä mukana on myös raha-alan yrittäjiä ja keräilijöitä. Postikorttien keräilijöiden kannattaa tulla myös tekemään löytöjä messuille, sanoo **Marko Ristolainen Antemar-**

Tradingistä. Antemar-Trading on vuonna 1996 perustettu antiikki- ja keräilymessujen järjestämiseen erikoistunut yritys. Messuja on järjestetty jo yli kymmenen vuoden ajan useilla paikkakunnilla.

Messut ovat oivaa viihdykettä kaikille antiikista ja keräilystä kiinnostuneille sekä loistava keidas, antiikin ja käyttötavaran löytämiselle ja ostamiselle.

Antiikki- ja keräilymessut, **Kirkkoharjun koulu, Kirkkonummi**. **Sisäänpääsymaksu on 7 euroa, lapset alle 12 v. ilmaiseksi aikuisen seurassa.**

Messut ovat avoinna **1.-2.3.2008, klo 10-17.**